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 Dzisiejszy rynek druku produkcyjnego stoi przed dużymi wyzwaniami. Nowe możliwości oferowane przez druk cyfrowy 
spowodowały wzrost wymagań klientów co do jakości i szybkości druku. Pozwól, abyśmy pomogli Ci je spełnić. 
Nowe rozwiązanie kolorowe — Pro™C900S — jest najszybszym urządzeniem w swojej klasie. Zaprojektowane, aby 
sprostać najwyższym obciążeniom, zapewnia realizację najbardziej złożonych zadań od początku do końca.

 Uzyskaj maksymalną produktywność.
 Zautomatyzuj przepływ pracy.
 Korzystaj z łatwej obsługi.
 Skróć czas realizacji.
 Zwiększ zyski.

PROFESJONALIZM

Produktywność. Profesjonalizm. Progres. Firma Ricoh zwraca szczególną uwagę na rynek wydruku 
produkcyjnego. Linia urządzeń „Pro™” łączy w sobie jakość, szybkość, niezawodność oraz możliwości 
obróbki końcowej charakterystyczne dla produktu profesjonalnego. Niezawodne, a jednocześnie łatwe w 
obsłudze urządzenia Pro™ będą sercem Twojego środowiska biznesowego.

Usprawnij proces produkcji dokumentów

Profesjonalny wydruk wysokonakładowy 

 OSIĄGNIĘCIE MAKSYMALNEJ PRĘDKOŚCI

 Najwyższa szybkość w swojej klasie — 90 wydruków na minutę w trybie mono i pełnokolorowym.
 Pełna prędkość drukowania przy pracy na nośnikach do 300 g/m².
 Wbudowany serwer Fiery dla szybkiego przetwarzania danych.

AUTOMATYCZNA OBRÓBKA KOŃCOWA

Obróbka końcowa zwykle jest najbardziej pracochłonną częścią procesu produkcji dokumentów, a wcale 
nią nie musi! Urządzenie Pro™C900S fi rmy Ricoh automatycznie wykona dodatkową pracę dzięki unikalnej 
gamie opcji obróbki końcowej. To nowatorskie rozwiązanie pozwala tworzyć kompletnie wykończone 
dokumenty, wprawiając w podziw nawet najbardziej wymagających klientów.
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ŁATWOŚĆ OBSŁUGI

Urządzenie Pro™C900S oferuje przyjazny w obsłudze, duży kolorowy wyświetlacz LCD fi rmy Ricoh. Ekran 
standardowy umożliwia realizację różnorodnych funkcji drukowania, a ekran uproszczony pozwala na 
wykonywanie mniej wymagających zadań. Czas wymagany na naukę obsługi urządzenia jest ograniczony 
do minimum. Animowane instrukcje pojawiające się na wyświetlaczu w przypadku nieprawidłowości w 
znacznym stopniu ułatwiają pracę operatorowi.

 WYSOKA PRODUKTYWNOŚĆ

 Duża pojemność wejściowa papieru: 11 000 arkuszy A4/10 000 arkuszy A3.
 7 różnych podajników papieru z funkcją automatycznego przełączania.
 Łatwe uzupełnianie tonera/papieru podczas pracy urządzenia.

ZWIĘKSZONE ZYSKI

Przenieś swoją fi rmę w nowy wymiar. Firma Ricoh oferuje dostępne cenowo urządzenie pracujące przy 
dużych obciążeniach. Krótki czas szkolenia operatorów i szeroki zakres funkcji automatycznych pozwalają 
zaoszczędzić czas i pieniądze. Szeroki wybór opcji obróbki końcowej umożliwia zaoferowanie klientom 
nowych usług. 
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 Proces tworzenia dokumentów musi być zgodny z trendami rynku. Wyjątkowa prędkość drukowania w kolorze 
zapewniana przez urządzenie Pro™C900S umożliwia błyskawiczną realizację zadań. Pełna prędkość pracy 
przy większych gramaturach papieru lub podczas wymiany tonera pozwala dotrzymać nawet najbardziej 
napiętych terminów. Prosta obsługa umożliwia tworzenie gotowych, wykończonych dokumentów bez 
specjalnego szkolenia.  

NIEOGRANICZONE MOŻLIWOŚCI 

Kontroler druku EFI Fiery jest standardowo wbudowany w urządzenie Pro™C900S, co zapewnia zoptymali-
zowanie możliwości wydruku. Fiery System 8.2 posiada procesor Intel Core 2 Duo 2,16 GHz, pamięć 2 GB i 
250 GB x 2 dyski twarde. Aby zapewnić wydajne zarządzanie pracami, platforma została specjalnie 
opracowana do współpracy z urządzeniem Pro™C900S.  

Przyspiesz proces obiegu dokumentów

Produktywność bez przestojów

 CIĄGŁOŚĆ PRODUKCJI  

 Drukowanie dwustronne z pełną prędkością.
 System napowietrzania podawanego papieru Air-Assisted zapobiega podawaniu kilku kartek jednocześnie.
 Specjalna kaseta umożliwiająca automatyczne usunięcie -  podczas ewentualnego zacięcia - arkuszy z urządzenia.
 Zintegrowany system obiegu dokumentów obejmuje obsługę od początku do końca procesu.

 UNIKALNE OPCJE OBRÓBKI KOŃCOWEJ ON-LINE

 Zszywanie, dziurkowanie i podawanie okładek.
 Całkowicie zautomatyzowane bindowanie.
 Tworzenie broszur i oprawa klejowa najwyższej jakości.
 Wysokonakładowe odbiorniki papieru na 10 000 arkuszy.
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 Dzięki dużemu kolorowemu wyświetlaczowi urządzenie Pro™C900S jest niezwykle łatwe w obsłudze. 
Zapewnia on szybki dostęp do funkcji urządzenia. Niedoświadczeni użytkownicy mogą skorzystać z ekranu 
uproszczonego. Na wyświetlaczu można oglądać miniatury i podgląd dokumentów przed ich wysłaniem lub 
zapisaniem. Pozwala to wyeliminować błędy i oszczędzić czas.

 ŁATWE WPROWADZANIE I PRZETWARZANIE DANYCH

 Urządzenie Pro™C900S z kontrolerem EFI Fiery to prostota wydruku nawet najbardziej złożonych zadań.
 Obsługa z użyciem intuicyjnego interfejsu użytkownika.
 Wyszukiwarka LCD dla łatwiejszego dodruku.
 Łatwe przygotowywanie kompleksowych, niestandardowych zadań dzięki oprogramowaniu EFI 

Impose & Compose.

Prostota użytkowania

Ułatwiony proces produkcji

 PROSTA KONSERWACJA

 Wysoka bezawaryjność systemu pozwala na zwiększenie produktywności. Prace konserwacyjne mogą 
być wykonywane przez operatorów przeszkolonych w ramach naszego programu usług szkoleniowych. 
Do podzespołów, które mogą być wymieniane przez przeszkolonego operatora należą: moduł czyszczący 
pasa, moduł czyszczący bębna, wywoływacz, zespół ładujący, bęben OPC i moduł transferu danych 
obrazowania. Zużyte pojemniki z tonerem mogą być wymieniane przez dowolnego operatora.

 ŁATWA OBSŁUGA ZDALNA

 Funkcjonalność FACI umożliwia obsługę urządzenia Pro™C900S przy użyciu programu Command 
Workstation. Wystarczy podłączyć monitor, klawiaturę i mysz do wbudowanego kontrolera. Eliminuje to 
konieczność podchodzenia do urządzenia w celu jego użycia przy minimalnych kosztach sprzętowych.



 Pro™C900S oferuje największą gamę opcji obróbki końcowej dostępnych w jednym urządzeniu. Oznacza 
to wiele różnorodnych sposobów obróbki końcowej bez dodatkowych inwestycji. Czy Twoi klienci potrzebują 
prostych broszur, czy profesjonalnie wydrukowanych i oprawionych (oprawa klejowa) książek? Jeżeli tak 
wydrukuj prace swojego klienta  na Pro C900S.

DOKUMENTY NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI

Klienci wymagają tworzenia atrakcyjnych materiałów prezentacyjnych, profesjonalnych wydruków kolorowych 
i broszur. Aby sprostać tym wymaganiom, urządzenie Pro™C900S jest wyposażone profesjonalny fi niszer na 
3 000 arkuszy ze zszywaczem na 100 kartek. Opcjonalny dziurkacz pozwala oszczędzić czas i używać 
zwykłego papieru zamiast dużo droższego papieru z dziurkami. Prosty moduł broszurujący może być 
używany do ekonomicznej obróbki prostych broszur.

Dodatkowe korzyści wynikające z automatycznej 
obróbki końcowej

Najbardziej uniwersalne rozwiązania obróbki końcowej on-line

AUTOMATYCZNE TWORZENIE BROSZUR

Wymagający klient oczekuje profesjonalnego wykonania broszur. Broszurownica w urządzeniu Pro™C900S 
produkuje precyzyjnie składane zestawy w formatach A5 i A4. Daje to możliwość automatycznego składania 
i zszywania broszur maksymalnie do 120 stron. Opcja składania z utworzeniem grzbietu książkowego 
umożliwia tworzenie broszur o wyglądzie książki. Opcjonalny trymer zapewnia prawdziwie profesjonalne 
wykończenie.

ZAAWANSOWANE SKŁADANIE DO Z

Zawarcie arkuszy z wykresami i tabelami w formacie A3 w prezentacjach formatu A4 jest bardzo 
proste. Poręczny moduł składania do Z automatycznie składa arkusze A3 do formatu A4, a arkusze A4 
do formatu A5. Większe arkusze są teraz integralną częścią dokumentów o mniejszych rozmiarach. 
Pro C900S to prosty sposób na wykonania skomplikowanych zadań.

DODAWANIE OKŁADEK W SPOSÓB PROFESJONALNY

Aby ożywić wygląd dokumentów, można dodawać pełnokolorowe lub wstępnie zadrukowane przednie i 
tylne okładki, używając dwutacowego podajnika okładek. Idealne rozwiązanie, które umożliwia tworzenie 
katalogów, instrukcji i broszur wzbudzających podziw odbiorców. 
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BINDOWANIE DOKUMENTÓW ON-LINE 

Proces ręcznego dziurkowania kartek i bindowania gotowych zestawów może odejść w zapomnienie. 
Zespół GBC StreamPunch™ III perfekcyjnie i automatycznie dziurkuje i oprawia oprawą drutową kartki po 
naciśnięciu jednego przycisku. Jego praca w żaden sposób nie wpływa na prędkość działania urządzenia 
Pro™C900S.

 W PEŁNI ZAUTOMATYZOWANE KOMPLETNE BINDOWANIE

 Pierwszy na rynku w pełni automatyczny moduł bindujący diametralnie skraca tradycyjny proces 
tworzenia dokumentów.

 Automatyczne dziurkowanie i bindowanie.
 Pojemność bindowania: broszury 50 lub 100 arkuszy formatu A4.

 NIENAGANNIE SKLEJONE KSIĄŻKI

 Zespół oprawy klejowej produkuje profesjonalnej jakości broszury ze sztywnymi okładkami.
 Innowacyjność: akceptowanie ponadwymiarowych formatów papieru.
 Maksymalna ilość arkuszy do oprawy klejowej: książki do 200 arkuszy w formacie A4 i A5.
 Dodawanie okładek oraz automatyczne przycinanie jednej lub trzech krawędzi.

TACE ODBIORCZE

Urządzenie Pro™C900S jest wyposażone w wysokonakładowe odbiorniki papieru. Każdy o pojemności 
5 000 arkuszy (mogą być łączone). Przy zastosowaniu fi niszera o pojemności 3 000 arkuszy maksymalna 
ilość tac odbiorczych wynosi 13 000 arkuszy. Wysuwane wózki ułatwiają obróbkę końcową offl ine i 
przechowywanie wydruków.
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 Profesjonaliści potrafi ą rozpoznać dobry wydruk kolorowy. Na rynku produkcyjnym jakość ma zawsze 
kluczowe znaczenie, dlatego urządzenie Pro™C900S wyposażono w bezkonkurencyjną technologię EFI. 
Niezrównane możliwości i uniwersalne narzędzia zarządzania obiegiem dokumentów spełnią nawet najbardziej 
wygórowane jakościowo oczekiwania klientów.

 AUTOMATYCZNE ZARZĄDZANIE KOLOREM

 Możliwość kalibracji, tworzenie i zarządzanie profi lami koloru ICC.
 Optymalne odwzorowanie z profi lami ICC, nawet dla aplikacji RGB. 
 Automatyczne dopasowanie różnych systemów zarządzania kolorem. 
 Kontrola zgodności z odbitkami próbnymi, symulacja. 

Wierne odwzorowanie barw dzięki technologii EFI

Zaawansowane narzędzia dla profesjonalnej jakości

 SPEŁNIENIE STANDARDÓW RYNKU GRAFICZNEGO

 Oszczędność czasu: sprawdzanie ustawień wydruku i korekta błędów na pełnoekranowym podglądzie.
 Symulacja półtonów umożliwia doskonałą integrację z obiegiem dokumentów druku cyfrowego/offset.
 Efektywna współpraca z fi ltrem Hot Folder konwertera TIFF/IT.
 Przeglądarka obrazów z funkcją „Pre-fl ight” (opcjonalnie).

PROFESJONALIZM NA NAJWYŻSZYM POZIOMIE

Opcjonalny pakiet Fiery Graphic Arts Package ułatwia znacznie proces tworzenia obrazu. Narzędzia 
do tworzenia odbitek próbnych, edytowania i zarządzania kolorem są dostosowane do potrzeb rynku 
grafi cznego. Profesjonaliści docenią również opcjonalny pakiet EFI Color Profi ler Suite — łatwe w użyciu 
rozwiązanie zarządzające profi lami.
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 Łatwo, szybko i precyzyjnie — te słowa klucze opisują nowy sposób programowania zadań. Urządzenie 
Pro™C900S nie wymaga doświadczonego personelu do realizacji kompleksowych zadań drukowania. 
Korzystając z kompaktowego, opartego na zakładkach interfejsu sterownika EFI, każdy może tworzyć 
profesjonalne broszury za pomocą kilku kliknięć. Zaawansowane funkcje zarządzania dokumentami i 
impozycji dodatkowo upraszczają obsługę urządzenia. 

 PROSTOTA PRODUKCJI SKOMPLIKOWANYCH PRAC

 Zaawansowany grafi czny przepływ pracy umożliwiający intuicyjne tworzenie broszur.
 Automatyczne zarządzanie różnymi formatami papieru.
 Funkcje impozycji pozwalają przygotować arkusze do składania i cięcia.
 Funkcje regulacji położenia obrazu pozwalają dopasować go do rozmiaru strony czy marginesu.

Efektywne zarządzanie obiegiem dokumentów

Wysoka funkcjonalność

PERSONALIZACJA - WYDRUK DANYCH ZMIENNYCH

Wydruk danych zmiennych staje się esencją druku cyfrowego, dlatego urządzenie Pro™C900S jest 
standardowo wyposażone w narzędzie Fiery FreeForm™. To podstawowe narzędzie pozwala na tworzenie 
dokumentów charakterystycznych dla marketingu bezpośredniego. FreeForm™ tworzy i zapisuje szablony, 
do których są dodawane dane zmienne. Dodatkowo obsługuje PPML i Creo VPS.

 OPTYMALNA WYDAJNOŚĆ

 Zautomatyzowanie powtarzalnych zadań przez umieszczanie ich w folderach Hot Folders metodą „przeciągnij i upuść”.
 Wysoka produktywność dzięki z możliwości zarządzania kolejką prac.
 Łączenie wielu dokumentów w jednym zadaniu przy użyciu funkcji Quick Doc Merge.
 Zarządzanie kolejką wydruków, harmonogram drukowania np. w ciągu nocy, w celu uniknięcia spiętrzeń produkcyjnych.

UNIWERSALNA IMPOZYCJA

Urządzenie Pro™C900S fi rmy Ricoh jest wyposażone w EFI Impose — uniwersalne narzędzie PDF 
ułatwiające kompleksową obróbkę końcową. Impozycja książek, instrukcji, wizytówek oraz różnych innych 
aplikacji nigdy nie była łatwiejsza. Dla operatorów, którym ta funkcjonalność nie wystarcza oferujemy 
opcjonalny moduł EFI Compose.
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 Urządzenie Pro™C900S jest uniwersalnym, cyfrowym rozwiązaniem kolorowym, przeznaczonym dla 
profesjonalistów w sektorze komercyjnego druku produkcyjnego. Urządzenie w sposób unikalny integruje 
kolorowy proces produkcyjny, zapewniając bezproblemową współpracę w ramach całego systemu.  

 WYDRUK KOMERCYJNY

 Zostań liderem rynku i zwiększ swoje zyski. Urządzenie Pro™C900S zapewnia:
 duże możliwości w zakresie druku kolorowego,
 obsługę aplikacji wydruku danych zmiennych,
 niski całkowity koszt posiadania urządzenia.

Profesjonalizm w każdym calu

Usprawnij proces produkcji dokumentów kolorowych

 CENTRA REPROGRAFICZNE

 Stwórz swojej fi rmie dodatkowe możliwości. Urządzenie Pro™C900S oferuje:
 obsługę aplikacji wydruku danych zmiennych,
 szybki, niezawodny sprzęt umożliwiający sprostanie każdemu wyzwaniu,
 niskie koszty wydruku.

 DRUKARNIE I PUNKTY USŁUGOWE

 Zapewnij swojej fi rmie zadowolenie klientów. Atuty urządzenia Pro™C900S to:
 ciągła praca z prędkością 90 stron na minutę nawet na grubym papierze,
 zminimalizowana obsługa operatorska z użyciem rozwiązań Fiery,
 profesjonalne narzędzia obróbki końcowej on-line. 
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 Uzyskaj efektywność w zakresie całego procesu. Rozwiązania programowe fi rmy Ricoh pomagają w 
zarządzaniu przepływem pracy na każdym jego etapie. Edytowanie pojedynczych dokumentów lub sterowanie 
kolejką wydruku jest teraz proste. Zwiększ swoje zyski dzięki usprawnionym procesom drukowania i 
zaawansowanemu systemowi alokacji kosztów.

 PROFESJONALNE ROZWIĄZANIE DO PRZYGOTOWYWANIA DRUKU I RÓWNOWAŻENIA OBCIĄŻENIA

 Zwiększone tempo produkcji cyfrowych dokumentów rastrowych z użyciem zaawansowanego rozwiązania 
MicroPress®:

• Zaawansowane zarządzanie zadaniami drukowania i kolorami.
• Wysoka produktywność i niezawodność.
• Efektywne funkcje przygotowywania druku.

Kontrola nad wszystkimi procesami

Profesjonalne rozwiązania programowe

ZAAWANSOWANE ROZWIĄZANIE WEB2PRINT

Oprogramowanie Digital StoreFront® oferuje Twoim klientom wyjątkową możliwość zakupu wybranych 
produktów z proponowanej oferty wydruków. Mogą oni z łatwością przeglądać dostępną ofertę wydruków 
i usług za pośrednictwem jednej scentralizowanej platformy. Oprogramowanie Digital StoreFront®, 
które jest w pełni zgodne z serią urządzeń Pro™C900, zapewnia klientom możliwość korzystania 
z systemu Web2Print.

 PERSONALIZACJA OBRAZU

 Dodaj osobiste emocje do swoich projektów. DirectSmile®, wiodące oprogramowanie do personalizacji 
obrazu, otwiera całkowicie nowe możliwości w dziedzinie komunikacji. Płynna integracja zmiennego tekstu 
z projektami fotografi cznymi wysokiej jakości podniesie wartość wydruków uzyskiwanych przy użyciu 
urządzenia Pro™C900S. Zachwyt klientów sprawi, że zyskasz nowych odbiorców.

APLIKACJE SPECYFICZNE DLA KLIENTÓW  

Urządzenia serii Pro™ oferują unikatowe opcje dostosowania do potrzeb klientów dzięki opartej na 
technologii Java™ (J2ME™) platformie Embedded Software Architecture™. Dzięki zastosowaniu 
kluczowych aplikacji można uzyskać pełną integrację z infrastrukturą fi rmową. Aby uzyskać więcej 
informacji, odwiedź witrynę www.ricoh-developer.com. 
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Certyfikat ISO9001: 2000    Certyfikat ISO14001

Wszystkie marki i/lub produkty są nazwami handlowymi ich właścicieli.
Specyfikacja i wygląd zewnętrzny mogą ulec zmianie bez uprzedniego powiadomienia. 
Kolor rzeczywistego produktu może się różnić od prezentowanego w niniejszej broszurze. 
Obrazy w niniejszej broszurze nie są prawdziwymi fotografiami i mogą występować 
niewielkie różnice dotyczące szczegółów.

Copyright © 2009 Ricoh Europe PLC.
Wszystkie prawa zastrzeżone. Niniejsza broszura, jej zawartość i/lub wygląd nie mogą być 
zmieniane i/lub adaptowane, kopiowane w części lub całości ani wykorzystywane w innych 
opracowaniach bez uprzedniej pisemnej zgody firmy Ricoh Europe PLC.

Po więcej informacji prosimy o kontakt z

KOPIARKA

Proces kopiowania: 4-bębnowy, suchy transfer elektrostatyczny 
 z wewnętrznym pasem transferowym
Prędkość kopiowania: Tryb pełnokolorowy: 90 kopii na minutę
 Tryb czarno-biały: 90 kopii na minutę
Rozdzielczość:  1 200 DPI
Kopiowanie wielokrotne: Do 9 999
Czas nagrzewania: Poniżej 420 sekund
Czas otrzymania
pierwszej kopii: Poniżej 13,5 sekund
Zoom: 25–400% (co 1%)
Pamięć:  Standardowo: 2 GB
 Dysk twardy:  640 GB
Pojemność wejściowa papieru: Standardowo: 2 x kaseta na 1 000 arkuszy¹
 1 x kaseta na 500 arkuszy
 2 x kaseta na 2 000 arkuszy
 Maksimum: 11 000 arkuszy 
Rozmiar papieru: Maksimum: 330,2 – 487,7 mm
Gramatura papieru: Podajniki standardowe: 60 – 220 g/m²
 3/4 kaseta SRA3 LCT: 60 – 300 g/m²
 Kopiowanie dwustronne: 60 – 220 g/m²
Wymiary (S x G x W): 2605 x 1100 x 1440 mm
Zasilanie: 220–240 V, 50/60 Hz
Pobór mocy: Maksimum: Mniej niż 5,5 kW
 Tryb oszczędzania energii: Mniej niż 3,2 kW

DRUKARKA/SKANER

DRUKARKA (KONTROLER EFI — STANDARDOWY)

CPU: Intel Core 2 Duo 2,16 GHz
Prędkość drukowania: Tryb pełnokolorowy: 90 wydruków na minutę
 Tryb czarno-biały: 90 wydruków na minutę
Pamięć: Standardowo: 2 GB
 Dysk twardy: 500 GB
Sieć: TCP/IP_IPv4, IPv6, Apple Talk, SMB
Sterownik:  PostScript® 3™, PCL5c, PCL6
Format VDP:  PPML, Fiery Free Form, Creo VPS
Fonty:  PCL: 80 fontów
 PostScript® 3™: 136 fontów + 2 fonty MM
Interfejs: Ethernet 1000/100/10 base-T
Funkcjonalność FACI: Standard
Narzędzia Fiery: Fiery Scan
 EFI Command Workstation, EFI Web Tools
 EFI HotFolder, MS Offi ce Filter for HotFolder
 EFI Virtual Printers, Macintosh Print Center Plug-ins
 Rush Printing, Print/Process Next
 Advanced Job Re-Order, Suspend on Mismatch
 Quick Doc Merge, Schedule Print
 EFI Fiery ColorWise, Fiery Graphic Arts Package 
 Mixed Media, Paper Catalogue
 Tab Shift, Insert Tab, Booklet Maker, EFI Impose
 Fiery Edition, EFI Fiery Free Form
 Fiery VDP Resource Manager
 Fiery Graphic Arts Package Premium Edition (opcja)
 EFI Color Profi ler Suite (opcja)
 EFI Compose Fiery Edition (opcja)

SKANER

Prędkość skanowania: Tryb czarno-biały, pełnokolorowy: Maksymalnie 
 75 obrazów na minutę (przy rozdzielczości 200 dpi)
Rozdzielczość: Do 1 200 dpi (tryb sieciowy TWAIN)
Rozmiar oryginału: A5 – A3
Formaty wyjściowe: TIFF (jednostronicowy, wielostronicowy),
 PDF (jedna strona, wiele stron),
 JPEG, wysoko skompresowany PDF
Sterowniki: TWAIN sieciowy
Skanowanie do e-maila: SMTP
Adres odbiorcy: Maksymalnie 500 na zadanie
Przechowywanie
adresów odbiorców: Maksymalnie 2 000
Książka adresowa: Za pośrednictwem LDAP, lokalnie na dysku twardym lub
 za pomocą programu Web Image Monitor
Skanowanie do foldera: protokół SMB, FTP lub NCP
 (z zabezpieczeniem logowania)
Miejsce docelowe: Maksymalnie 50 folderów na zadanie 

OPROGRAMOWANIE

Standardowo: Web Image Monitor, Sterownik TWAIN
Opcja: DirectSmile®, Digital Storefront®, MicroPress®

INNE OPCJE

2 x kaseta dużej pojemności na 2 000 arkuszy SRA3, taca ręczna na 500 arkuszy, 
Łącznik fi niszera, dodatkowy zespół chłodzący, dwutacowy podajnik okładek, 
fi niszer na 3 000 arkuszy ze 100-arkuszowym zszywaczem i wyrównywarką stosu, 
dziurkacz na 2 lub 4 dziurki, moduł broszurujący, profesjonalna broszurownica, 
moduł składania do Z, GBC StreamPunch™ III (bindownica – oprawa drutowa), 
Konwerter kasety DLT/A3, opcja podawania papieru z indeksami, moduł bindujący, 
moduł oprawy klejowej, moduł odbiornika papieru, wysuwany wózek odbiornika, 
moduł bezpiecznego nadpisywania danych, karta VM.

Kopiarka Pro™C900S osiąga prędkość kopiowania 90 kopii na minutę przy 
zachowaniu danych w pamięci (60 kopii na minutę z automatycznym podajnikiem 
dokumentów).

¹ Z zastosowaniem właściwego ustawienia.

Proszę skontaktować się z przedstawicielem handlowym fi rmy Ricoh w celu 
uzyskania dalszych szczegółów i informacji o dostępnych modelach, opcjonalnych 
elementach i oprogramowaniu.
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